FLEX OFFICE
FLEXIBLE STAURAUMLÖSUNGEN
FLEXIBLE STORAGE SOLUTIONS
2
Die Arbeitswelt ist im Wandel – immer mehr Unter-
nehmen setzen auf fl exible Arbeitsumgebungen. Moderne
Bürolandschaften mit verschiedenen Bereichen für Kom-
munikation, Konzentration, Kreativität und Entspannung

MEINE
WUNSCH - KOMBINATION
BESTELLBEISPIEL
Our inquiry form helps you to quickly and easily assemble
your Flex Offi ce cabinet.
Tick your desired combination and write us your favourite
colour numbers on the corresponding compartments.
We hope you enjoy experimenting with colours and
decors, let us inspire you!
    MY
 WISH - COMBINATION
ORDERING EXAMPLE
11
BESTELLISTE PREFINO Flex Office Schränke
C + P Möbelsysteme GmbH & Co. KG
Boxbachstraße 1 D-35236 Breidenbach
Telefon: +49 (0) 6465 / 919-0
Fax: +49 (0) 6465 / 919-200
E-Mail: info@cp.de
1 Abeil
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
2 Abeile
-1
85
0-
Schränke
Schliessysteme
Unterbauten
Fronten
Organisation
Sonder
1 Tür 3 Fächer
Füße 100
Gestell 100
Gestell 450
4 Fächer 5 Fächer
-9
50
-
1850
950
1 Abeil
2 Abeile
Postfachschrank
Notizen / Skizzen
Laptopschrank
1Fach 2 Fächer
HPL
Zylinderschloss bis 10.000
Schließungen als Bahnenschloss
Zylinderschloss mit Hauptschließ-
anlage (mit/ohne Sich.-Schein)
Zahlenschloß WF 1402, 10.000
frei programierbare Nutzer-Codes
Posteinwurfschlitz
Schukosteckdose 230 V in jedem Fach
Visitenkartenhalter
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Bestell-Nr.
Elektronisches Schließsystem
CAT ECO. Lock
RFD Schließsystem LS 300
RFD Schließsystem LS 200
-400--500-
-800--500-